XIL. Barom: adan:1193. fol: 474. Alexander Papa Con-
cilium Turone cclebravit. Cui inter alios infignes, interfuit
San&us Thomas, Archiepifcopus Cantuarienfis, anno Supe-
riori (ut vidimus ) ad eandem gerendam Cathedram, €x
munete Cancellariz affumptus, quem prxter morem Alexan-
der Papa ejufimodi excepit honorificentia: fecit enim ut o-
mnes Cardinales occurrerent ei, extra urbem illam , prater
duos tantum, qui foliti effent ei femper affiftere, idemque
obtinuit, quecunque ab ipfo Pontifice petiiffet, nempe [ux
Ecclefiz privilegiorum confirmationem.

Idem Baron: ad annum Chrifti 11y, fol: 117, Cum At-
ehiepifcopus Eboracenfis Torftanus cogeretur ab Archiepi-
fcopo Cantuarienfi ad profeflionem, ex Privilegio, ejus Ec-
clefi®, is Romam veniens, irapetravit literas a Pafchali Papa
ad Regem Angliz Henricum: audivimus Ele¢tum Ebora-
cenfem Vicarium Sapientem & ftrenuum, fine judicio ab E-
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boracenfi Ecclefia fequeftratum, quod nimirum Divinz jufti-
tiz & Sanctorum Patrum inftitutionibus adverfatur. Nog
quidem neque Ecclefiam Cantuarienfem minui, neque Fbo.
racenfem volumus przjudicium pati,fed eam Conftitutionem,
que 4 Beato Gregorio, Angliz Gentis Apoftolo, inter eafdem
Ecclefias conftituta eft firmam cenfemus, illibatamds fervari.

XIII. Cantuarienfis Archicpifcopi prarogativas cap: 1. de
officio Legati apyrobavit Alexander III.quod pro Jure com-
muni receptum, vel maxime Privilegii vicem & vim futtinet,
imo fuperat, _ ‘

Cum non ignoretis Cantuarienfem drchicpifcopum , wobss

" non folum Metropolitico, fed etiam Legationis lure preeffe : &

infra,  Sane licér idem Archicpifiapus Metropolitico Iuve au..
dire non debet caufas de Epiftopatibus weftris, niff per Appella-
tionem deferantur ad eum : Legationis tamen obrentu , wuni-
Ver[as, gue per appellationem vel querimoniam perveniunt ad
[sam audientiam audive poteft & debet ; ficut in Provincia
[fua wices noffras gerere comprobatur. Et ibidem: Casus
Archiepifcopnus Cantuarienfis eff delegatus in Provincia fua.,
quidam tamen Suffraganes (ui dicebant 5 quod caufas Subdito-
rum (worum audire non potevit, nec debebat, nifi cim per ap-
pellationem deferuntur ad ewm : & fic non permattebant Cle-
rices ire ad Archiepifcopum per fimplicem querimoniam : Ar-
chiepifiopus fignificavit boc Domino Papa, [uper boc feribit Suf-
[fraganeis Cantuarienflbus dicens , quod ipfi ignorare nan debent
Archiepifiopum fuum ([ibi precjfe Iure Metropolitico, & jure
Leg ationis.

Idem declaravit Innocentius IV. cap: eodem tit: in Sex-
to ficut honoris inquit, prevogativa latantur, fic cos authorita-
te volumus fungi ampliori.  Ex quo colligitur Archiepifco-
pum Cantuarienfem omnia potuiffe exceptis Papa referva-
tis. cap: Excommunicatis ext: eodem tit. prefertim cum Le-
gatus Natus habeat in fua Provincia Ordinariam Jurifdicti-
onem per expres. text. cap. 2. de off. Leg: in 6to. Il;i glos.
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fpecialiter declarat id procedere non folum in Cardinali Le-
gato de latere, fed & in gd;gatoNato prout tradunt. Frane